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     W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 18 stycznia br., dotyczącą aplikowania o środki
na  zakup  autobusów  zeroemisyjnych  w  ramach  realizowanego  przez  Narodowy  Fundusz
Ochrony Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  programu  „Zielony  Transport  Publiczny”,  uprzejmie
informuję jak niżej.
    W ubiegłym roku zakończyliśmy realizowany od 2017 roku projekt pn: „Rozwój systemu
komunikacji  publicznej  Aglomeracji  Kalisko-Ostrowskiej  wraz  z  modernizacją  oświetlenia
ulicznego –  Miasto  Kalisz”,  w  ramach  którego  Miasto  Kalisz  pozyskało  środki  unijne  m.in.
na budowę węzła przesiadkowego zlokalizowanego  w obszarze  kaliskich dworców: kolejowego
i  autobusowego  oraz  zakupiło   11  szt.  autobusów  niskoemisyjnych  o  napędzie  hybrydowym,
przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych. 
 Wspólnie  z  Kaliskimi  Liniami  Autobusowymi  Sp.  z  o.o.  rozpoczęliśmy  prace,
celem których było złożenie w bieżącym roku kolejnego wniosku o dotacje na zakup autobusów
elektrycznych w ramach  programu „Zielony Transport Publiczny”.  Projekt zakłada zakup przez
Kaliskie Linie Autobusowe Sp. z o.o. od 6 do 10 sztuk pojazdów zeroemisyjnych pod warunkiem
pozyskania środków zewnętrznych.

Zgodnie  z  założeniami  Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki
Wodnej okres  naboru  wniosków  w  pierwszej  fazie  programu  miał  trwać  od  dnia  4  stycznia
do  dnia  15  grudnia  br.  W  opublikowanej  na  stronie  www.nfosigw.gov.pl wiadomości  z  dnia
18  stycznia  br.  Narodowy  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  poinformował
o   zakończeniu  procesu  przyjmowania  wniosków do  programu  „Zielony  Transport  Publiczny”.
Tym  samym  nie  udało  się  złożyć  wniosku  o  dotację,  który  był  w  fazie  przygotowań.
Niemniej  jednak  Miasto  Kalisz  będzie  kontynuować  swoje  czynności  zmierzające  do  złożenia
wniosku w trybie uzupełniającym. 
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